postea dictus Marcus Ker heredes sui suprascripti ac assignati prestando
tres sectas curie ad tria nostra placita capitalia Baronie nostre de New-
bottill annuatim apud monasterium eiusdem tenenda tantum secundum
formam nostre infeodationis feudifirme dicto Joanni Blacater suis

heredibus et assignatis desuper confectis Pro omni alie onere exactione

questione demanda seu servitio seculari que de predictis terris cum
molendino et pertinentibus per quoscunque juste exigi poterit quomodo-
libet vel requiri. Insuper dilectis nostri Joanni Kirkpatrik et Joanni
Forsyt ac vestrum cuilibet coniunctem et divisim Ballivis nostris in hac
parte specialiter constitutis Salutem, vobis precipimus et mandamus
quatenus visis presentibus indilate statum sasinam hereditariam pariter et

possessionem corporalem actualem et realem omnium et singularum prefa-

tarum terrarum de Huntlawcoit cum molendino antcdicto terras molendi-
nariis croftis domibus edificiis et hortis eorundem ac astrictis multuris

antedictis ac terrarum de Toksydehill antedictarum et omnibus suis perti-

nentibus dicte Helene Leslie in vitali redditu pro omnibus sue vite diebus

ac prefato Marco Ker hercditarie vel suis ccrtis actornatis latoribus

presentium secundum tonorem prescripte carte nostre que de nostris inde

habent juste baberi faciatis et deliberetis. Et hoc nullo modo omittatis

ail quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et divisim ballivis

nostris antedictis nostram plenariam et irrevocabilem tenore presentium

committinius potestatem. In cuius rei testimonium huic presenti carte

nostre preceptum sasine in se continenti manibus nostris subscripts

Sigillum ac Ca])ituli nostri est appensum Apud idem nostrum monas-
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terium decimo tercio die niensis Junii Anno Domini Millesimo Quin-

gentesinio Sexagesimo quinto.

Marcus Commendatarius
de Newbotil.

Johannes Bannattnb.
WlLILLUS. IlAIRLAW.

Gorgius Kychardsox.
Thos. Guld.

This Deed is clearly written on parchment, with contractions, which

have been extended. The signatures opposite that of the Abbot are

probably those of the monks. The seal (in fair preservation) is still

appended. It is in red wax enclosed in white, and vesica shaped. In

the upper compartment the Virgin Mary crowned, and seated, under a

canopy. In the lower, an ecclesiastic with a nimbus stands holding a

pastoral staff in his right hand, and a book (?) in his left. On the right

is a small shield with the arms of Scotland. On the left another with the